Башкортостан Республикаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы
Биккол  ауыл советы
ауыл  биләмәһе
СОВЕТЫ
452058, БР, Бишбүләк районы,
Биккол  ауылы,  Үзәк  урамы, 26
8(347)4323128

	Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район
СОВЕТ
сельского поселения
Биккуловский сельсовет
452058, РБ, Бижбулякский район, село Биккулово,
ул. Центральная, 26
8(347) 4323128

КАРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан “О бюджете сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019  и 2020 годов “ № 75/32 -27  от 20 декабря 2017 года
Заслушав информацию главы сельского поселения  сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан
                                      РЕШИЛ:
Внести изменения в решение Совета сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан “О бюджете сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020  годов “
№ 75/32-27 от 20 декабря  2017  года согласно приложения №1 .

Глава сельского поселения                                    Р.Н.Ахметшин

с.Биккулово
№ 76А/33-27
от   31 января 2018  года

                                                                           Приложение №1     к решению
 Совета сельского поселения Биккуловский сельсовет
муниципального района Бижбулякский район РБ
                  №76А/33-27 от  31 января 2018 года
Уточнение плана по расходам за 2018 год  по следующим КБК:
	           Наименование
	Коды
	всего

	011-1112/10.Администрация сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район РБ
	\0505\791\10\0\04\74040\244\226.10\РП.67.12.1\\15010\\
	-500 000

	011-1112/10.Администрация сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район РБ
	\0310\791\10\0\08\74040\244\226.10\РП.67.12.1\\15005\\
	+115 000

	011-1112/10.Администрация сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район РБ
	\0409\791\10\0\01\74040\244\225.2\РП.67.12.1\\15407\\
	+200 000

	011-1112/10.Администрация сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район РБ
	\0503\791\10\0\04\74040\244\340.3\РП.67.12.1\\15010\\
	+125 000

	011-1112/10.Администрация сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район РБ
	\0503\791\10\0\03\74040\244\225.6\РП.67.12.1\\15010\\
	+60 000

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]